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OTANIEMEN HAALARIT 
Haalariesittelyt on kopioitu Bioinformaatioteknologian kilta Inkubion fuksioppaasta 2014. 
 

Arkkitehtikilta AK käyttää maalarinvalkoisia 
haalareita, joiden selässä oleva kuva vaihtuu 
joka vuosi, sillä jokainen vuosikurssi 
suunnittelee sen itse. 
 
Automaatio- ja systeemitekniikan killan, eli 
AS:n haalarit ovat pirteän violetit mustalla 
hihalla merkkinä siitä, että AS erosi aikoinaan 
TiK:stä. 
 
Informaatioverkostojen kilta Athene 
pukeutuu oliivinvihreisiin haalareihin, jotka on 
varustettu mustalla hihalla, myöskin merkkinä 
TiK:stä eroamisesta. 
 
Fyysikkokilta FK käyttää puolestaan 
luonnonvalkoisia haalareita. Fyysikoiden 
haalareiden selkämyksessä on iso Fi-kirjain, 
joka on vuoro vuosittain musta valkoisella 
pohjalla tai valkoinen mustalla pohjalla. 
 
Rakennusinsinöörikilta IK sonnustautuu 
sinisiin, oikeita raksahaalareita muistuttaviin 
haalareihin. Haalareiden vasemman hihan väri 
riippuu opiskelulinjasta. Raksalaiset 
ompelevat kiltansa merkin olkapoletiksi 
vasemmalle olalle. 
 
Bioinformaatioteknologian kilta Inkubion 
haalarit ovat historiallisen kirjoitusvirheen 
seurauksena punarusekat. Haalareiden 
lahkeissa on valkoisia laikkuja merkkinä 
SIK:stä irtaantumisesta. Jokainen inkubiitti 
ompelee laikkunsa itse. 
 
Kemistikilta KK on Otaniemen vanhin kilta. 
Kemistien haalarit ovat kemistinpunaiset ja 
niiden selässä on neonatomi sekä teksti ”Saa 
juottaa”, jonka fontti vaihtuu vuosittain.  
 
Koneinsinöörikilta KIK sonnustautuu 
äärimmäisen miehekkäästi vaaleanpunaiseen. 
Eriskummallista haalareissa on värin lisäksi 
valtava takatasku. 
 
Maanmittarikilta MK käyttää mattamustia 
haalareita, joiden hiha on magentan värinen. 

MK on Kemistikillan jälkeen Otaniemen vanhin 
kilta ja sen jäsenet eivät pidä siitä, että heidät 
haalareidensa värin vuoksi sekoitetaan TiK:in. 
Matta- ja kiiltävän mustalla on siis eroa! 
 
Puunjalostajakilta PJK:n kirkkaan keltaiset 
haalarit erottuvat vaikka millaisesta 
väkijoukosta ja kauas. Haalareiden 
selkämyksessä on killan logo ja reidestä voi 
tarkistaa haalarinkantajan opiskelujen 
aloitusvuoden. 
 
Prosessiteekkarit PT, Otaniemen uudet 
tulokkaat, käyttävät sinisiä haalareita, joiden 
vasemmassa hihassa on puna-sini-keltainen 
raita muistuttamassa korkeakoulun vanhoista 
killoista.  
 
Tuotantotalouden killan, Prodekon, haalarit 
ovat myös valkoiset, mutta ne erottuvat muista 
hienoilla sateenkaariraidoillaan. Raitojen oli 
ainakin tarkoitus olla eriväriset ja erikohdassa 
jokaisella vuosikurssilla. 
 
Sähköinsinöörikilta SIK pukeutuu puhtaan 
valkoisiin haalareihin. Haalareiden selässä on 
killan epävirallinen lamppulogo. Oikeassa 
reisitaskussa SIKkiläisillä on printattuna 
sähkösanoma. 
 
Teknologföreningen TF on ruotsinkielisten 
opiskelijoiden osakunta, johon saavat kyllä 
liittyä kaikki, jotka sille päälle sattuvat. 
Täffäläiset käyttävät tekniikanpunaisia 
haalareita, joiden selässä on keltainen logo. 
Monet täffäläiset vaihtavat haalareihinsa osia 
oman kiltansa haalareista. 
 
Tietokilta TiK on tietotekniikan opiskelijoiden 
kilta ja sen edustajat käyttävät kiiltävän mustia 
haalareita. Haalarin selkämyksessä on 
valkoinen @-merkkiä muistuttava killan logo 

Vuorimieskilta VK pukeutuu kaljakorin 

siniseen ja heidän logonsa on 

timanttiporanterä. 


